
УКРАЇНА 
 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ  
 
від « 04 » вересня  2012 року                                                                                                  №  741 

  

Про погодження проекту рішення  
Кіровоградської міської ради «Про 
внесення змін до рішення Кіровоградської  
міської ради від 27 січня 2011 року № 78  
«Про структуру, загальну чисельність та  
штати апарату Кіровоградської міської  
ради та її виконавчого комітету, виконавчих  
органів Кіровоградської міської ради» 
 
 Керуючись ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи службову записку начальника Головного управління 
житлово-комунального господарства Хачатуряна О.С., з метою вдосконалення 
роботи, забезпечення своєчасного та якісного виконання повноважень Головного 
управління житлово-комунального господарства виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради від 27 січня      
2011 року № 78 «Про структуру, загальну чисельність та штати апарату 
Кіровоградської міської ради та її виконавчого комітету, виконавчих органів 
Кіровоградської міської ради», що додається. 
 2. Головному управлінню житлово-комунального господарства забезпечити 
винесення даного проекту рішення на розгляд Кіровоградської міської ради. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Дзядуха В.О. 
 
 
Міський голова                                                                                      О. Саінсус 
 
 
Сергенчук  22 46 03 

 


